
   

 
          

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
           OPĆINA ANDRIJAŠEVCI 
       Općinsko vijeće 
 

KLASA: 363-02/19-01/01 
URBROJ: 2188/02-03-19-2 
Rokovci, 23. svibnja 2019. godine 

Na temelju članka 26., članka 27., članka 33. stavka 1., članka 44.  stavka 2. i članka 48. stavka 2.  
Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18) i članka 32. Statuta Općine 
Andrijaševci (''Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije broj 2/13 i 2/18), Općinsko vijeće 
Općine Andrijaševci, na 20.sjednici održanoj dana 23. svibnja 2019. godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima  

na području Općine Andrijaševci 
 
 
 

Članak 1. 
 U Odluci o komunalnim djelatnostima na području Općine Andrijaševci („Službeni vjesnik“ 
Vukovarsko-srijemske županije, br. 1/19), članak 7. stavak 1. mijenja se i glasi: 

„Pravne ili fizičke osobe  na temelju ugovora o koncesiji mogu obavljati na području Općine 
Andrijaševci slijedeće djelatnosti: 

1. obavljanje dimnjačarskih poslova.“ 
 

Članak 2. 
Članak 9. stavak 1. mijenja se i glasi: 
„Pravne ili fizičke osobe, na temelju pisanog ugovora o povjeravanju obavljanja komunalnih 

djelatnosti, mogu obavljati na području Općine Andrijaševci slijedeće komunalne djelatnosti:  
1. održavanje nerazvrstanih cesta 
2. održavanje javne rasvjete 
3. dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija  
4. veterinarsko-higijeničarski poslovi .“ 

 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom vjesniku“ 

Vukovarsko-srijemske županije. 
 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ANDRIJAŠEVCI 
 
                        Predsjednik  

Zlatko Kobašević, bacc.oec. 
 


